СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 2 апреля 2012 года                             № 131
п.Белоусово
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Анхимовское

от 22.02.2011 года № 76

В целях приведения решения Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 22 февраля 2012 года № 76 «Об определении уполномоченного органа» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Определить уполномоченным органом на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков сельского поселения Анхимовское администрацию сельского поселения Анхимовское.

Ведение реестра муниципальных контрактов и гражданско-правовых договоров, заключенных по итогам размещения заказов осуществляет Федеральное казначейство.»;
1.2. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Официальным сайтом Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельского поселения Анхимовское является www.zakupki.gov.ru.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                           С.А. Люсков